

	
	
	
	
		

							
					
						
														
								[image: Bohnenkamp UAB - Lithuania]							
						

						
							
								Patikimiausia padangų traktoriams, krautuvams ir specialios paskirties technikai, kamerų, ratų, ašių ir plieninių ratlankių tiekėja					
							

						

						
							
								
											
							
				
			
									
				
			
									

								

																
									
+370 5 2332611						
								

							

							
								
									Online paraiška  
								
							

						

					

				

			 
		


				
			
				
					
						
                            
                                        
        	
                            
                                
                                    Apie bendrovę  
                                
                            
                            	
                                Apie bendrovę
                            
	
                                Partneriai
                            
	
                                Sertifikatai
                            
	
                                Bohnenkamp kliento standartas
                            
	
                                Darbas
                            
	
                                UAB Bohnenkamp slapukų politika
                            


	
                            
                                
                                    Naujienos  
                                
                            
                            	
                                Naujienos
                            
	
                                Straipsniai
                            


	
                            
                                
                                    Produktai  
                                
                            
                            	
                            ŽEMĖS ŪKIO PADANGOS 
                                	
                                TRAKTORIŲ IR KOMBAINŲ PADANGOS
                            
	
                                PADANGOS MIŠKO RUOŠOS MAŠINOMS
                            
	
                                PADANGOS PRIKABINAMAJAI IR PUSIAU PAKABINAMAJAI TECHNIKAI
                            
	
                                PADANGOS PURKŠTUVAMS
                            
	
                                SODO TECHNIKOS/VĖJAPJOVIŲ PADANGOS
                            
	
                                KARUČIŲ/VEŽIMĖLIŲ PADANGOS
                            


	
                            PRAMONINĖS PADANGOS 
                                	
                                PNEUMATINĖS PADANGOS SANDĖLIŲ ŠAKINIAMS KRAUTUVAMS
                            
	
                                MASYVINĖS PADANGOS SANDĖLIŲ ŠAKINIAMS KRAUTUVAMS
                            


	
                            PADANGOS STATYBINEI IR KELIŲ TIESIMO TECHNIKAI 
                                	
                                PADANGOS MINI KRAUTUVAMS SU ŠONINIU PASISUKIMU
                            
	
                                PADANGOS EKSKAVATORIAMS
                            
	
                                PADANGOS EKSKAVATORINIAMS KRAUTUVAMS / TELESKOPINIAMS KRAUTUVAMS
                            
	
                                PADANGOS FRONTALINIAMS KRAUTUVAMS
                            
	
                                PADANGOS GREIDERIAMS
                            
	
                                PADANGOS AUTOMOBILINIAMS KRANAMS
                            
	
                                PADANGOS GRUNTINIAMS IR PNEUMATINIAMS VOLAMS
                            
	
                                MPT
                            


	
                            STAMBIAGABARITĖS/OTR PADANGOS 
                                	
                                PADANGOS STANDIEMS SAVIVARČIAMS
                            
	
                                PADANGOS ŠARNYRINIAMS SAVIVARČIAMS
                            
	
                                KRAUTUVAI BULDOZERIAI
                            
	
                                PADANGOS POŽEMINIAMS ĮRENGINIAMS
                            
	
                                PADANGOS SKREPERIAMS
                            


	
                            PADANGOS UOSTO KROVOS TECHNIKAI 
                                	
                                PADANGOS KONTEINERVEŽIAMS, TERMINALINIAMS IR RO-RO VILKIKAMS
                            
	
                                PADANGOS KONTEINERIŲ KRAUTUVAMS-KELTUVAMS, KONTEINERIŲ KRAUTUVAMS IR RTG TIPO KRANAMS
                            


	
                            PADANGOS KROVININIAMS IR LENGVIESIEMS KROVININIAMS AUTOMOBILIAMS 
                                	
                                SUNKVEŽIMIŲ PADANGOS
                            
	
                                LENGVIESIEMS KROVININIAMS AUTOMOBILIAMS
                            
	
                                PADANGOS PRIEKABOMS/KARAVANAMS/LENGVIESIEMS AUTOMOBILIAMS
                            


	
                            PADANGOS MOTOTECHNIKAI 
                                	
                                PADANGOS KETURRAČIAMS / ATV
                            
	
                                MOTOCIKLŲ SPORTO PADANGOS
                            
	
                                MOTOCIKLŲ PADANGOS
                            
	
                                PADANGOS MOTOROLERIAMS IR MOPEDAMS
                            
	
                                KARTINGŲ PADANGOS
                            




	
                                
                                    
                                        Internetinė parduotuvė                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        Kontaktai                                    
                                
                            
	
                            
                                
                                    Garantija ir kokybė  
                                
                            
                            	
                                Bohnenkamp padangoms ir kameroms suteikiama garantija
                            
	
                                Padangų starco eigumo garantija
                            
	
                                Padangos eigumo kortelė
                            


	
                                
                                    
                                        Prekių katalogai                                    
                                
                            
	
                
                  Dar
                
                

            


       
                            


                                                            
    
        
            
                
            

        

    

    
        
            
                
            
        
    


                            						

					

				

			

		
		
		
			
		

        
            
                
                
                    
+370 5 2332611                

            


                    	
                        Apie bendrovę
                        
                            
                        

                        	
                            Apie bendrovę
                        
	
                            Partneriai
                        
	
                            Sertifikatai
                        
	
                            Bohnenkamp kliento standartas
                        
	
                            Darbas
                        
	
                            UAB Bohnenkamp slapukų politika
                        


	
                        Naujienos
                        
                            
                        

                        	
                            Naujienos
                        
	
                            Straipsniai
                        


	
                        Produktai
                        
                            
                        

                        	
                        ŽEMĖS ŪKIO PADANGOS
                            
                                
                            

                            	
                            TRAKTORIŲ IR KOMBAINŲ PADANGOS
                        
	
                            PADANGOS MIŠKO RUOŠOS MAŠINOMS
                        
	
                            PADANGOS PRIKABINAMAJAI IR PUSIAU PAKABINAMAJAI TECHNIKAI
                        
	
                            PADANGOS PURKŠTUVAMS
                        
	
                            SODO TECHNIKOS/VĖJAPJOVIŲ PADANGOS
                        
	
                            KARUČIŲ/VEŽIMĖLIŲ PADANGOS
                        


	
                        PRAMONINĖS PADANGOS
                            
                                
                            

                            	
                            PNEUMATINĖS PADANGOS SANDĖLIŲ ŠAKINIAMS KRAUTUVAMS
                        
	
                            MASYVINĖS PADANGOS SANDĖLIŲ ŠAKINIAMS KRAUTUVAMS
                        


	
                        PADANGOS STATYBINEI IR KELIŲ TIESIMO TECHNIKAI
                            
                                
                            

                            	
                            PADANGOS MINI KRAUTUVAMS SU ŠONINIU PASISUKIMU
                        
	
                            PADANGOS EKSKAVATORIAMS
                        
	
                            PADANGOS EKSKAVATORINIAMS KRAUTUVAMS / TELESKOPINIAMS KRAUTUVAMS
                        
	
                            PADANGOS FRONTALINIAMS KRAUTUVAMS
                        
	
                            PADANGOS GREIDERIAMS
                        
	
                            PADANGOS AUTOMOBILINIAMS KRANAMS
                        
	
                            PADANGOS GRUNTINIAMS IR PNEUMATINIAMS VOLAMS
                        
	
                            MPT
                        


	
                        STAMBIAGABARITĖS/OTR PADANGOS
                            
                                
                            

                            	
                            PADANGOS STANDIEMS SAVIVARČIAMS
                        
	
                            PADANGOS ŠARNYRINIAMS SAVIVARČIAMS
                        
	
                            KRAUTUVAI BULDOZERIAI
                        
	
                            PADANGOS POŽEMINIAMS ĮRENGINIAMS
                        
	
                            PADANGOS SKREPERIAMS
                        


	
                        PADANGOS UOSTO KROVOS TECHNIKAI
                            
                                
                            

                            	
                            PADANGOS KONTEINERVEŽIAMS, TERMINALINIAMS IR RO-RO VILKIKAMS
                        
	
                            PADANGOS KONTEINERIŲ KRAUTUVAMS-KELTUVAMS, KONTEINERIŲ KRAUTUVAMS IR RTG TIPO KRANAMS
                        


	
                        PADANGOS KROVININIAMS IR LENGVIESIEMS KROVININIAMS AUTOMOBILIAMS
                            
                                
                            

                            	
                            SUNKVEŽIMIŲ PADANGOS
                        
	
                            LENGVIESIEMS KROVININIAMS AUTOMOBILIAMS
                        
	
                            PADANGOS PRIEKABOMS/KARAVANAMS/LENGVIESIEMS AUTOMOBILIAMS
                        


	
                        PADANGOS MOTOTECHNIKAI
                            
                                
                            

                            	
                            PADANGOS KETURRAČIAMS / ATV
                        
	
                            MOTOCIKLŲ SPORTO PADANGOS
                        
	
                            MOTOCIKLŲ PADANGOS
                        
	
                            PADANGOS MOTOROLERIAMS IR MOPEDAMS
                        
	
                            KARTINGŲ PADANGOS
                        




	
                            Internetinė parduotuvė
                        
	
                            Kontaktai
                        
	
                        Garantija ir kokybė
                        
                            
                        

                        	
                            Bohnenkamp padangoms ir kameroms suteikiama garantija
                        
	
                            Padangų starco eigumo garantija
                        
	
                            Padangos eigumo kortelė
                        


	
                            Prekių katalogai
                        




            
        


									
				
					
	    	
	    		
	    		
	    			Pagrindinis
	    			







	    		
	    		
	    			Информация
	    			

	    		
	    		
	    			Презентации
	    			

						
							Специальные шины и колеса

						

					

				
					
		
	
		
	
		
		
			
			
				
											
							

							Камеры и флепы

	Общая информация о шинах

	Промышленные и индустриальные шины

	Сдвоенные колеса

	Сельскохозяйственные шины

	Шины для грузовиков

	Шины для мототехники











	
		[image: Lengvojo automobilio padangos pločio priklausomybės nuo ratlankio pločio lentelė]
	

	Lengvojo automobilio padangos pločio priklausomybės nuo ratlankio pločio lentelė

	
		Šios lentelės yra informacinės, o ne eksploatacijos vadovai. Dėl konkretaus nestandartinių ratlankių pritaikymo kreipkitės į transporto priemonės gamintoją arba pardavėją. Mes neatliekame ratų pakeitimo bandymų ir negalime pateikti rekomendacijų	





	
		[image: Traktorių padangų dydžių coliais ir metrinėje vienetų sistemoje atitikties lentelė]
	

	Traktorių padangų dydžių coliais ir metrinėje vienetų sistemoje atitikties lentelė

	
		Žemiau pateikiami standartinių traktorių padangų dydžių atitikmuo colinėje ir metrinėje vienetų sistemoje. Dažniausiai jie yra keičiami:  senieji colių dydžiai tiesiog pakeičiami naujais metrinės sistemos ekvivalentais. Kalbant apie bendrus matmenis, rinkdamiesi padangas, atidžiai patikrinkite, ar jos visiškai atitinka traktoriaus reikalavimus. Neužmirškite ir apie padangų keliamąją galią ir greičio indeksą , jie gali skirtis.	





	
		[image: Pasiruoškite žiemos iššūkiams su BKT Ridemax IT 697 (M+S) padangomis]
	

	Pasiruoškite žiemos iššūkiams su BKT Ridemax IT 697 (M+S) padangomis

	
		Šios radialinės padangos — idealus sprendimas žiemos sezono žemės ūkio darbams	





	
		[image: Pavasaris jau čia pat. Ar paruošėte padangas naujam sezonui?]
	

	Pavasaris jau čia pat. Ar paruošėte padangas naujam sezonui?

	
		Žiema — tai Šiaurės pusrutulyje naudojamos žemės ūkio technikos poilsio metas, kuris gali trukti kelis mėnesius. Kaip apsaugoti padangas prastovos metu ir jas paruošti būsimam sezonui? Bendrovė BKT dalijasi naudingais patarimais.	





	
		[image: BKT padangos automobiliniams kranams.]
	

	BKT padangos automobiliniams kranams.

	
		Lanksčios, patvarios ir ilgaamžės — šios padangos užtikrina komfortą, puikų sukibimą su kelio danga ir nepriekaištingą valdomumą bet kuriomis sąlygomis.	





	
		[image: Dumblingas gruntas ir žemės ūkio paskirties žemė?  BKT siūlo šioms sąlygoms idealias padangas.]
	

	Dumblingas gruntas ir žemės ūkio paskirties žemė?  BKT siūlo šioms sąlygoms idealias padangas.

	
		Trauka, sukibimas su paviršiumi, tvirtumas ir saugumas — tai vienos iš reikšmingiausių savybių važiuojant dumblingu ir drėgnu gruntu.	





	
		[image: Jūrų uostų operacijos: specialieji BKT sprendimai.]
	

	Jūrų uostų operacijos: specialieji BKT sprendimai.

	
		Padangų linija PORTMAX vienija sprendimus, skirtus įvairių tipų jūrų uostų technikai ir užtikrinančius atsparumą dėvėjimuisi, puikų sukibimą su kelio danga ir išskirtinį saugumą.	





	
		[image: Tyliausios BKT siūlomos padangos]
	

	Tyliausios BKT siūlomos padangos

	
		Naudodami betriukšmes padangas, ūkininkai gali pasiekti realių pokyčių. Protektoriaus konstrukcijos tyrimas parodė, kad AGRIMAX V-FLECTO ir RIDEMAX IT 697 (M+S) yra optimalūs sprendimai ieškantiems mažesnį triukšmą skleidžiančių padangų	





	
		[image: Itin veiksmingos, specialiai grunto tankinimo technikai sukurtos BKT padangos]
	

	Itin veiksmingos, specialiai grunto tankinimo technikai sukurtos BKT padangos

	
		Indijoje įsikūrusi tarptautinė įmonė bando ir kuria siauros specializacijos padangų serijas grunto tankinimo technikai, skirtas naudoti įvairioms užduotims, skirtingomis sąlygomis. Išskirtinės šių padangų savybės yra stabilumas, tvirtumas ir ilgaamžiškumas.	





	
		[image: Žemės ūkio technika: radialinių ir diagonalinių padangų palyginimas]
	

	Žemės ūkio technika: radialinių ir diagonalinių padangų palyginimas

	
		Ypatingas tvirtumas, ilgaamžiškumas, didelis našumas, taupus degalų naudojimas: Paprastai radialinės konstrukcijos padangos yra tinkamiausias pasirinkimas žemės ūkio technikai. Vis dėlto, kiekviena situacija yra išskirtinė...	





	
		[image: BKT reaguoja į pramoninės krovos darbų iššūkius]
	

	BKT reaguoja į pramoninės krovos darbų iššūkius

	
		Pateikiamas padangų asortimentas skirtas šakinių krautuvų darbui pagerinti.	





	
		[image: Ar vairavimo stilius turi įtakos padangų būklei? Žinoma! Bendrovės BKT argumentai.]
	

	Ar vairavimo stilius turi įtakos padangų būklei? Žinoma! Bendrovės BKT argumentai.

	
		Kontaktinė dėmė ir technikos atramos plotas. Padangos - tai viena svarbiausių visų automobilių transporto priemonių sudedamoji dalis. Rūpestingas požiūris, dėmesingumas ir atsargumas vairuojant lemia ne tik geresnes padangų eksploatacines savybes, bet ir didesnį saugumą.	





	
		[image: BKT padangos, skirtos purškimo ir kovos su piktžolėmis darbams]
	

	BKT padangos, skirtos purškimo ir kovos su piktžolėmis darbams

	
		Vaismedžių sodai, vynuogynai, kukurūzų ar runkelių laukai — visoms kultūroms būtina joms tinkama priežiūra. O derlingumas priklauso ne tik nuo naudojamos įrangos, bet ir nuo transporto priemonėje sumontuotų padangų.	





	
		[image: Purškiamosios mašinos: darbų saugumas ir komfortas priklauso ir nuo padangų]
	

	Purškiamosios mašinos: darbų saugumas ir komfortas priklauso ir nuo padangų

	
		Tinkamai parinktos padangos gali padėti operatoriams optimizuoti darbus tiek atvirame lauke, tiek tankiai išdėstytuose vynuogynų tarpueiliuose ar kalnų vaismedžių soduose.	





	
		[image: BKT padangos yra atsparios ražienų keliamiems pavojams]
	

	BKT padangos yra atsparios ražienų keliamiems pavojams

	
		Hibridinės kultūros, po derliaus nuėmimo likę pernelyg žemi augalų stiebai ir netinkama dirvos priežiūra gali tapti padangų pradūrimų ir įpjovimų priežastimi. Šiai problemai spręsti bendrovė BKT sukūrė derliaus nuėmimo ir plūginei technikai skirtus padangų modelius, kuriems gaminti naudojamas specialus gumos mišinys.	





	
		[image: Padangų su aramidinio pluošto brekeriu privalumai]
	

	Padangų su aramidinio pluošto brekeriu privalumai

	
		Išskirtinis tvarumas ir atsparumas šoninei smūginei apkrovai — šiomis savybėmis pasižymi įvairios paskirties BKT padangos su aramidinio pluošto brekeriu.	





	
		[image: Koks OTR protektoriaus raštas Jums yra tinkamiausias?]
	

	Koks OTR protektoriaus raštas Jums yra tinkamiausias?

	
		OTR (bekelės) padangos naudojamos vienuose iš sudėtingiausių, konkrečiai, statybų ir kalnakasybos pramonės, sektoriuose. Atsižvelgus į naudojimo sąlygas, specialios paskirties OTR padangos yra vertinamos dėl tokių savybių, kai antai patikimas sukibimas, stabilumas ir ilgaamžiškumas.	





	
		[image: VF technologija ir padangos žemės ūkio mašinoms. Ką privalu žinoti ūkininkams?]
	

	VF technologija ir padangos žemės ūkio mašinoms. Ką privalu žinoti ūkininkams?

	
		
	 Išsirinkti žemės ūkio mašinoms tinkamas padangas gali būti tikrai nelengva užduotis. Technologijos nuolat tobulėja, todėl sekti visas naujienas ne visada spėjama. Tikėtina, kad jau esate girdėję apie VF indekso padangas ir jums kyla su tuo susijusių klausimų, o būtent:


 

 
	





	
		[image: 10 patarimų, kaip prižiūrėti padangas rudenį]
	

	10 patarimų, kaip prižiūrėti padangas rudenį

	
		Dienos eina vis šaltyn, naktys - ilgyn, ir tai gali reikšti tik vieną - atėjo ruduo, o kartu ir laikas deramai pasirūpinti padangomis! Atėjus rudeniškiems orams būtina atlikti tinkamus kasdienės techninės priežiūros veiksmus ir taip užtikrinti betrikdį padangų darbą ir maksimaliai ilgą jų tarnavimo laiką. Todėl pristatome 10 mūsų geriausių patarimų, kaip paruošti padangas rudeniui.	





	
		[image: Padangos, skirtos naudoti šlaituose: kaip tinkamai pasirinkti?]
	

	Padangos, skirtos naudoti šlaituose: kaip tinkamai pasirinkti?

	
		Darbas šlaituose yra tikras iššūkis saugumo požiūriu. Mašinų ir padangų pasirinkimą lemia polinkio kampas, eksploatavimo sąlygos, važiavimo greitis ir su vykdomais darbais susiję ypatumai. BKT dalijasi profesionaliais patarimais, kaip išsirinkti tinkamas padangas ir koks turi būti slėgis padangose.	





	
		[image: Kaip kovoti su padangų nusidėvėjimu ir apgadinimu]
	

	Kaip kovoti su padangų nusidėvėjimu ir apgadinimu

	
		Šiais neramiais laikais, nuolat augant einamosioms išlaidoms ir gilėjant tiekimo grandinių problemoms, vis svarbiau yra mažinti išlaidas ir didinti darbo efektyvumą visur, kur tik įmanoma. Tas pat taikytina, be kita ko, tiek žemės ūkio, tiek statybų pramonės sektoriams, kuriuose padangoms tenka išskirtinė svarba.	





	
		[image: Naujovė: AGRIFORCE BK T71 - pirmas BKT guminių vikšrų serijos modelis, skirtas žemės ūkio technikai]
	

	Naujovė: AGRIFORCE BK T71 - pirmas BKT guminių vikšrų serijos modelis, skirtas žemės ūkio technikai

	
		Bendrovė BKT plečia savo produktų asortimentą ir pradeda veikti naujame rinkos segmente. Nuo šiol BKT pasiūloje galima bus rasti guminius vikšrus AGRIFORCE BK T71, kurie atverčia naują puslapį BKT veiklos istorijoje.	





	
		[image: BKT rekomenduoja: atsisakykite padangų hidroflotacijos]
	

	BKT rekomenduoja: atsisakykite padangų hidroflotacijos

	
		Tikrovėje ši praktika tik didina galimą riziką, nes naujausios karto padangoms ir šiaip yra būdingos išskirtinės savybės, kurios yra būtinos vykdyti konkrečias užduotis. Todėl įsisenėjęs įprotis balansuoti žemės ūkio paskirties technikos padangas  užpildant jas skysčiu tampa nebeaktualus.	





	
		[image: Tinkamai pasirūpinkite padangomis žiemą]
	

	Tinkamai pasirūpinkite padangomis žiemą

	
		Artėja žiema! O tai reiškia, kad netrukus įsivyrausiančios oro sąlygos pareikalaus išskirtinio dėmesio saugumui. Svarbu žinoti, kad skirtingose pasaulio šalyse galioja skirtingi reikalavimai padangoms. Jūsų šaliai galiojančias rekomendacijas galima rasti kompetentingų institucijų tinklalapyje. Tačiau visos padangos, nesvarbu, kur Jūs jas įsigijote, turi atitikti saugumo normas.	





	
		[image: BKT pradeda guminių vikšrų erą]
	

	BKT pradeda guminių vikšrų erą

	
		BKT yra nesustabdoma ne tik bet kokio reljefo vietovėje, bet ir dominuojant naujuose rinkos segmentuose! Neseniai vykusiose SIMA ir EIMA parodose pristatytas mūsų naujausias gaminys AGRIFORCE BK T71 - pirmasis visiškai naujos žemės ūkio technikai skirtos BKT guminių vikšrų serijos modelis.	





	
		[image: Raktinis žodis — universalumas: BKT hibridinių sprendimų privalumai]
	

	Raktinis žodis — universalumas: BKT hibridinių sprendimų privalumai

	
		Be kitų išskirtinių savybių, traktoriams skirtos hibridinės padangos RIDEMAX IT 696 ir RIDEMAX IT 697 (M + S) yra universalios įvarioms dangoms ir pasižymi nedideliu poveikiu gruntui, todėl idealiai tinka eksploatuoti skirtingomis darbo ir oro sąlygomis.	





	
		[image: Elektrinis mobilumas ir stabili plėtra: BKT pradeda naudoti „E-READY“ logotipą]
	

	Elektrinis mobilumas ir stabili plėtra: BKT pradeda naudoti „E-READY“ logotipą

	
		Perėjimas prie elektrinio mobilumo — tai stabili, visuose segmentuose stebima, tendencija. Bendrovė BKT siūlo aukštosiomis technologijomis paremtas padangas elektromobiliams. Nuo šiol specialiai transporto priemonėms su elektriniu varikliu skirtus gaminius galima atpažinti iš logotipo E-READY. „Esame pasiruošę“ - tokią aiškią žinutę rinkai siunčia šis logotipas.	





	
		[image: Nedidelis dirvos sutankinimas ir didelė keliamoji geba — tai išskirtinės Cyclic Field Operations (CFO) simboliu žymimų IF ir VF padangų savybės]
	

	Nedidelis dirvos sutankinimas ir didelė keliamoji geba — tai išskirtinės Cyclic Field Operations (CFO) simboliu žymimų IF ir VF padangų savybės

	
		(iki 55 proc.) didesnė keliamoji geba ir didelis kontakto su paviršiumi plotas: CFO simboliu pažymėtos padangos leidžia ūkininkams dirbti našiau ir nekenkti dirvai	





	
		[image: Bhudžo gamykla atveria naujus horizontus]
	

	Bhudžo gamykla atveria naujus horizontus

	
		BKT plečia strateginiu požiūriu svarbiausią gamyklą ir pristato savo verslo planą — iki 2026 metų pasiekti dviejų milijardų dolerių apyvartą ir bendrą 600 000 metrinių tonų per metus siekiančią gamybos apimtį	





	
		[image: Tausojantis dirvos dirbimas ir dirvožemio apsauga? Su naujausios kartos BKT padangomis tai yra įmanoma!]
	

	Tausojantis dirvos dirbimas ir dirvožemio apsauga? Su naujausios kartos BKT padangomis tai yra įmanoma!

	
		Klimato kaitos problema išryškino ekologinio ūkininkavimo svarbą. Atsakydami į šį poreikį, žemės ūkio technikos gamintojai pateikė pažangių žemės ūkio technikos mašinų pasiūlymų. Tai lėmė aukštosiomis technologijomis pagrįstų mašinų paklausos augimą. Būtent tokius produktus siūlo bendrovė BKT, ištikima tausojančius dirvos dirbimo metodus taikančių žemės ūkio bendrovių partnerė.	





	

	
		1
		2
		Kitas



 							

			
		

	
	





		
			
				
					
									
							
					Apie bendrovę
				
				
							
					Naujienos
				
				
							
					Produktai
				
				
							
					Internetinė parduotuvė
				
				
							
					Garantija ir kokybė
				
				
							
					Prekių katalogai
				
				
							
					Kontaktai
				
				
					

						
					

					
								
							
				
			
									
				
			
									

						 
					

				

									
					
						
							
								
+370 5 2332611							

							
								
info@bohnenkamp.lt							



						

					

					
						

						
							© 2024 Bohnenkamp AG						


					



				


				
					
						
												
						

					

				


				
					

					   				

			

		

		

	




















